

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

هیوادوال کابلی
۶ فیبروری ۲۰۱۰

یاد مجید قهرمان و هزاران هزار شهید گمنام کشور را از دست اندازی های جلادان و قاتلان آنها در امان نگهداریم!



شهید مجید «کلکانی»

در شماره دیروز پورتال پرافتخار "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" نوشته کوتاه هموطن محترم آقای سید موسی عثمان «هستی» را در مورد دوام توطئه باند «خلق» - پرچم برای لطمه زدن به حیثیت و مقام شهید گرانمایه و پرآوازه کشور - عبدالمجید «کلکانی» - خواندم. نوشته ایشان یکبار دیگر خون مرا نسبت به دیده درائی و پستی اعضای مشخص جناح پرچم باند رسوا و وطنفروش باند «دموکراتیک خلق» به جوش آورد. اینبار در پهلوی زنی که یکی از هموطنان سال گذشته وی را به حق "مکاره" نامیده است (تیریا بهأ)، نام عنصر دیگری از آن دهاره ننگ و وطنفروشی که متفالی از شرم در وجودشان سراغ نمی شود (عبدالحمید «محتاط») هم به نظر می خورد که

اینبار پارا از گلیم خود بسیار فراتر گذاشته ، به صرفاً توصیف و تعریف از مبارز جانباز و شهید پرافتخار ملت ما - شهید مجید «کلکانی» - اکتفا نکرده و گویا در صدد نوشتن کتاب راجع به وی هستند.

تا جائیکه مطلع هستم ، نشریه «آذرخش» از مدتی به اینسو تلاش دارد تا جوانب مختلف این حرکات قاتلان مجید را مطالعه کند زیرا آغاز توطئه پرچمی ها برای «بی اعتبار ساختن» و یا حداقل «کم اهمیت ساختن» مجید به حدود پنج سال پیش برمی گردد یعنی زمانی که مکاره «نازکدل» (ثریا بهأ) دریکی از سایت های پرچمی ها (سایت «آریائی») ، در توصیف شهید مجید ، مقاله اشک تمساح گونه پرچمی های خود را بیرون داده و متعاقب آن ، عده ای دانسته یا نا دانسته در آن بازی داخل شدند. روشن است که منظور من تقبیح کسانی نیست که از شهید مجید در آن زمان و به دنبال مقاله پرچمی ها یاد می کردند. منظور من این است که با سوء استفاده از محبوبیت توده ئی مجید ، پرچمی ها عده ای را با خود همراه ساختند و رنه تمجید و توصیف از شجاعت بینظیر ، درایت ، مردم دوستی ، آزادیخواهی و کارنامه های انقلابی مجید شهید ، حق مسلم مردم ما است. و جای تعجب هم نخواهد بود اگر دشمنان سوگند خورده وی، که دیروز در خفا در برابر حماسه آفرینی و تسلیم ناپذیری وی خلع سلاح و سرخورده بودند و ناجوانمردانه و خاینانه او را به شهادت رساندند ، امروز آن ذلت خود در مقابل وی را به صورت آشکار معترف شوند. ولی سؤال در این است که آنها چرا و به چه هدفی این کار را می کنند؟ آیا در شرایطی که آنها تازه خود را به بادران امریکائی و متحدین آن ، روسپی وار فروخته بودند ، و یا امروز که فلابه آنها را محکم به دور گردن خود دارند ، آیا آنگونه تعریف و تمجید از یک شخصیت ملی و انقلابی استثنائی تاریخ آزادیخواهی نیمه دوم قرن بیست افغانستان به مذاق امپریالیزم امریکا و خدم و حشم آن برابری بود؟ و یا هست؟ آنها در مقطعی که «خلقئی» ها و پرچمی های بادران مرده، چشم درد دنبال یک حامی (آنها حامی که حتی در زیربال سوسیال امپریالیزم ، شنیدای آن بودند: امریکا) و به اصطلاح مردم ما (با احترام کامل به هموطنان شریف هندومذهب ما) از در ماندگی "هندو را ماما" می گفتند، چگونه و روی چه مرام و هدفی به تعریف و توصیف از مجید ، که مبارزه فعال و بی امان با امپریالیزم و ارتجاع بزرگترین و عمده ترین مشغولیت زندگی پرافتخار او را می ساخت ، در «زیرریش» بادران نوخود آغاز کردند؟

آری! جان مطلب در همین جاست. در سطح بین المللی ، هر شخصیت انقلابی ، محبوب و معروف را ، بعد از مرگش، امپریالیزم و جیره خواران آن تدریجاً از «پوسته» انقلابی وی بیرون آورده و با هزاران توطئه و تبلیغات مغرضانه، یک انسان معمولی و «دست آموز» خود جلوه داده اند. نمونه بسیار گویای آن چه *گوارا* است. وی گذشته از هر بحثی که انقلابیون چپ بر مواضع اندیوپولوژیک و شیوه مشخص مبارزاتی وی به عمل آوردند ، انقلابی صادق به توده ها، نترس و تا پای جان استوار بوده است. تیرباران وی به حکم «سی. آی. ای» در اسارت دولت *بولیویا* هم به وحشیانه ترین شکل آن بود که حتی جلادان جیره خوار امریکا ، دستان وی را بعد از اعدامش از بند قطع نموده (به شیوه طالبان یا اخلاف سکه امریکا) و به سردمداران امریکائی به عنوان «تحفه حسن نیت» فرستادند. مگر امریکا و دشمنان انقلاب به آنها بسنده نکرده با اسطوره و حیثیت جهانی وی به مقابله برخاستند. و چون نظریه نفوذ معنوی بیسابقه و عالمگیر چه *گوارا* به هیچوجه نمی توانستند با مذمت و لجن پراگنی عادی به هدف برسند ، با به کار گرفتن تصویر چه *گوارا* به عنوان یک تمثال مردم پسند و جهانی ، دست خیانت به تخریب آن انقلابی مشهور دراز نمودند. امروز آن توطئه دشمن تا جائی پیش رفته است که دیگر چه *گوارا* از چهره شناخته شده انقلاب ضد استعماری و ضد سرمایه داری ، به تصویر فروش کالاهای ممالک امپریالیستی و کپتالیستی مبدل شده و تصویر مشهور وی بر اقلام گوناگون و اعلانات تجار تی غربی دیده می شود. با چنین توطئه ، امپریالیزم نه تنها به زعم نظام استعماری و بهره کشی خود،

اعتبار آن شخصیت محبوب جهانی را از «محتوای انقلابی» آن «تهی» نموده بلکه او را بعدازمرگ قهرمانانه اش گویا «در خدمت» خود هم قرار داده است.

آنها در مورد شهید مجید «کلکانی»، البته در سطح داخل افغانستان، به همین شیوه رفتاری می کنند و نقش پرچمی ها و دلیل علاقمندی یکبار و غیر مترقبه آنها به شهید مجید، از همینجا ریشه می گیرد و گرنه چسان ممکن است آنها که به سبب جنایات نابخشودنی خود، به پشت هر «بته» پناه می بردند، اینگونه «دل شیر» را «به دل خود مانده» و با یاد از یکی از محبوب ترین و مشهورترین قربانیان روشنفکر جامعه ما، خود را در محراق انتقامجویی مردم قرار می دهند؟

آری! آنها این را از جانب بادران نو در چوکات «سی. آی. ای.» و امثال آن ادارت مافیائی دستور گرفته اند تا اینبار با اسطوره مجید به جنگ برخیزند زیرا در این کارچون با «دوستی» و «احترام» برخورد می کنند و ممثله ماهری چون ثریا بهای «دلپاک» (و اینبار «بچه فلم» حمید محتاط داوودخانی) راهم در پیشاپیش خود دارند، هیچ خطری متوجه آنها نخواهد بود؛ خصوصاً که بادران امریکائی و همکابان آن، امنیت کامل شان را تضمین نموده اند و پرچمی ها در این تشبث طراحی شده توسط بادران - که امتحان مهم برای آنها است - سرانجام هیچ چیزی را از دست نمی دهند بلکه به عکس، مراحم فراوان بادران را نصیب خواهند شد...

من مطمئن هستم که به تقریب سی'امین سالگرد شهادت عبدالمجید «کلکانی»، نشریه «آذرخش» بیشتر جوانب این توطئه را ارزیابی خواهد کرد ولی عجالتاً لازم به یادآوری می دانم که علاوه بر تکیه بر بادران امریکائی و غربی، پرچمی ها اینهمه جرأت و گستاخی را به دلیلی پیدا نموده اند که از یکسو مثنی تسلیم طلب خود فروخته در دهه هشتاد میلادی و در گرماگرم مبارزات مسلحانه مردم ما با سوسیال امپریالیزم روس، به آرمان مجید خیانت نمودند؛ و امروز، یک جمع بیمقدارانقیادطلب، بار دیگر به آرمان و راه مجید پشت نموده، به دشمنان سوگند خورده آن بزرگمرد حماسی کشورزمینه دلخواه شان را برای دوباره شهید نمودن مجید مساعد ساختند. ندای من به یاران واقعی و متعهد شهید مجید این است که به ضد توطئه دشمن بدون لحظه ای درنگ به مبارزه بی امان برخاسته و نگذارند که دشمنان کرگس صفت، برقله شامخ غرور ملی و انقلابی ما ادای پرواز عقابان در آورند... دیگر سکوت ننگ است و نابخشودنی!

منم که زندگی دیگر است اعدام

توئی که پشت تو می لرزد از تصور مرگ

پاکیزه و منزله باد یاد قهرمان اسطوره نی کشور شهید مجید «کلکانی»!

مرگ برقاتلان «خلقئی» - پرچمی مجید!

زنده باد روحیه ضد استعمار و ضد وطنفروشی در آحاد ملت غیور ما!